D.R. DA EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO
Extrato de Despacho n.º 237/2012 de 18 de Julho de 2012

Por meu despacho no uso de competências delegadas foram autorizadas as renovações de
contratos de trabalho a termo resolutivo de serviço docente referente ao ano escolar de
2011/2012 dos professores abaixo indicados:

Escola Básica e Secundária do Nordeste

Em despacho de 09 de dezembro de 2011:

Marisa Duarte Oliveira, por ratificação enquanto durar o impedimento da titular do lugar com
início a 03 de dezembro de 2011.

Escola Básica Integrada da Maia

Em despacho de 09 de dezembro de 2011:

Célia do Carmo Ferreira de Medeiros Baptista, enquanto durar o impedimento da titular do
lugar com início a 17 de dezembro de 2011

11 de julho de 2011. - A Diretora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espinola
Moniz.